

**Artikelnummer:** 9520200

**Specifikationer:** Turbomix™ Rörsticka XL

**EAN:** 8714247031636



## Colad Turbomix™ Rörsticka XL

Storlek: 30 x 3 cm, Lämplig för större mixburkar på 1400, 2300 och 6000 ml. 200 stycken i en dispenserlåda. Colad Turbomix™ Rörsticka XL är gjord av återvunnet material. Turbomix™ rörstickor är utformade i och S-kurva med små hål för att ge en optimal blandning och snabbt resultat. Den är också mycket stuv under blandningsprocessen. Lämplig för större mixburkar på 1400, 2300 och 6000 ml.

Funktioner och fördelar Turbomix™ Rörsticka XL:

- Lämplig för större mixburkar
- Perfekt konsistens och pigmentblandning
- Extra stark

## Information om förpackningar

200 stycken per dispenserbox

## Tekniska specifikationer

- Storlek: 30 x 3 cm

## Pro Planet Proof

Produkterna från Pro Planet Proof\* är försedda med ett QA-CER-certifikat. Detta certifikat har erhållits genom revisioner som genomförts både internt och externt. QA-CER-certifikatet visar att produkten innehåller 100% återvunnet material. Turbomix™ Rörsticka XL är tillverkade av 100% återvunnen polypropylen, vilket är ett postindustriellt, återvunnet råmaterial. PIR är ett råmaterial som tillverkas av det avfall som skapas inom industrin.

Avfallet samlas in och sorteras efter typ. De sorterade sorterna strimlas sedan till granulat; dessa granulat används i de 100% återvunna materialen i våra Turbomix™ Rörsticka XL. Förutom själva produkten är lådan också tillverkad av återvunnen kartong och är 100% återvinningsbar upp till 26 gånger. Pro Planet Proof-kartongerna är flexotryckta med vattenbaserat bläck, vilket gör trycket mer hållbart än vanliga tryck.

\*Pro Planet Proof. Ordmärket "PRO PLANET PROOF" används av EMM inom dess varumärken Colad och Hamach och har inget som helst samband med kvalitetsmärkning "On the way to PlanetProof" som registrerats av SMK.



## Ofta ställda frågor

### > Vad kan jag använda produkten till?

Colad Turbomix™ Rörsticka XL är utformade i S-form och med små hål för att ge en optimal blandning och ett snabbt resultat. Dessutom är den mycket styv under blandningsprocessen. Lämplig för blandningsbägare av större typ.

### > Vad är produkten tillverkad av?

Turbomix™ Rörsticka XL färgomrörare är tillverkade av återvunnet syntetiskt material.

## Relaterade produkter



**9400120**

Mixburkar 1400ml



**9410120**

Mixburkar 2300ml

### Ansvarsfriskrivning

Det är användarens ansvar att läsa, förstå och tillämpa den information som finns i detta datablad. Produkterna är endast avsedda för yrkesmässigt bruk. Nödvändig skyddsutrustning och skyddskläder ska användas. Reparationer ska alltid utföras i enlighet med OEM:s riktlinjer och föreskrifter. All information är avsedd för användarens övervägande, undersökning och verifiering. Den specifika användningen, tillämpningen och användningsförhållandena ligger utanför EMM International BV:s kontroll. Det är användarens ansvar att fastställa produktens lämplighet för användarens specifika tillämpning.